
PRAVIDLA AKCE „POKER DEPOSIT BONUS 1 ROK“ 

1. ORGANIZÁTOR AKCE 

Organizátorem soutěže „POKER DEPOSIT BONUS 1 ROK“ (dále jen „Soutěž“) je společnost 
FORTUNA GAME a.s., se sídlem Italská 2584/69, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 430 03 575, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, složka B 944 (dále jen „Fortuna“). 

2. OBDOBÍ KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž je vyhlášena pro období od 19.3.2025 10:00 do 19.4.2025 23:59 (dále jen „Období Soutěže“). 

3. ÚČAST V SOUTĚŽI 

Soutěže se může zúčastnit každý Účastník, který plně dokončil Registraci a je oprávněn k účasti 
na Hazardních hrách provozovaných Fortunou prostřednictvím Aplikace (dále jen „Soutěžící“). 

4. MECHANIKA AKCE 

Soutěžící, který provede vklad v určité výši s příslušným promo kódem, získá nabídku na čerpání 
pokerového bonusu dle tabulky níže. Pro čerpání bonusu nebo jeho části je potřeba získat předem 
stanovený počet Status bodů (Status Points), které lze získat účastí na Hazardní hře Poker provozované 
Fortunou. Bonus získá Soutěžící automaticky po dosažení potřebného množství bodů pro získání 
minimální části bonusu podle zvolené varianty Soutěže. Účastník nemá nárok na poměrovou část 
bonusu, kterou nevyčerpal. Soutěžící je oprávněn zúčastnit se během Období Soutěže pouze jedné 
z variant Soutěže, tedy buď varianty „1 ROK 20“ nebo varianty „1 ROK 200“. 

Bonus Promo kód Výše vkladu Maximální 
výše bonusu 

Minimální 
výše 
bonusu 

Potřebný počet Status 
bodů na 1 část 

1 ROK 20 1ROK20 500 – 4 999 Kč €20 €2 240 

1 ROK 200 1ROK200 5 000 Kč a více €200 €20 2 400 

Každý z uvedených bonusů je možné získat pouze jedenkrát za Období Soutěže, po jeho vyčerpání již 
nebude pro Účastníka dostupný. Na splnění bonusu má účastník 1 měsíc od akceptace nabídky. 

5. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 

Není-li v těchto pravidlech výslovně stanoveno jinak, mají výrazy použité v textu těchto pravidel 
začínající velkými písmeny význam stanovený ve Všeobecných podmínkách ke smlouvě o účasti na 
hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s., jejichž znění je dostupné na 
webových stránkách ifortuna.cz. 

Fortuna si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky akce včetně změny období konání 
akce, či akci kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode dne uveřejnění takové informace či 
změny na webových stránkách ifortuna.cz, na Pobočkách či jiných vhodným způsobem. V případě, že 
Účastníkovi bylo nabídnuto více bonusů a/nebo se účastní více soutěží či akcí, jsou jednotlivé podmínky 
soutěží, akcí či bonusů plněny/využívány postupně, a to podle toho, které ze soutěží, akcí či bonusu 
akceptoval Účastník jako první. 



Bude-li mít Fortuna podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání Účastníka či jiné osoby, 
která Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k bonusu (výhře), nebo pokud k takovému jednání 
dojde, bude Účastník z akce vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání Účastníka či jiné osoby, 
která Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k bonusu (výhře), jež je jinak v rozporu se soutěžními 
pravidly či podmínkami nebo se zásadami poctivé soutěže a fair play. Ve sporných případech si Fortuna 
vyhrazuje právo rozhodnout s konečnou platností. 

Účast na akci nelze vymáhat soudní cestou. Účastí na akci vyjadřuje Účastník svůj souhlas s pravidly 
akce a zavazuje se je plně dodržovat. 

V ostatním se akce a vztahy mezi Účastníkem a Fortunou řídí Všeobecnými podmínkami ke smlouvě 
o účasti na hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s. a právním řádem České 
republiky. Tato akce není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, 
v platném znění. 

V Praze dne 19. března 2025 

FORTUNA GAME a.s. 


